1

鎌倉市教育委員会 令和３年２月臨時会会議録

〇日時    令和３年（2021年）２月１日（月）

午前９時 00分開会 午前９時 42分閉会

〇場所    鎌倉市役所 教育長室

〇出席委員  岩岡教育長、齋藤委員、下平委員、朝比奈委員

〇傍聴者   ０人

〇本日審議を行った案件

日程１ 協議事項

  令和２年度鎌倉市一般会計補正予算（教育委員会所管部分）について

日程２ 協議事項

  令和３年度鎌倉市一般会計予算（教育委員会所管部分）について

岩岡教育長

 定足数に達したので委員会は成立した。これより２月臨時会を開会する。山田委員から本

日所用のため会議に出席できない旨の届出があったので、報告する。本日の会議録署名委員

を齋藤委員にお願いする。本日の議事日程は手元に配付した通り。

 なお、日程の１協議事項「令和２年度鎌倉市一般会計補正予算（教育委員会所管部分）に

ついて」及び日程の２協議事項「令和３年度鎌倉市一般会計予算（教育委員会所管部分）に

ついて」は、議会の議決を経るべきもののため、地方教育行政の組織及び運営に関する法律

第 14条第７項の規定により非公開にしたいと思うが、異議はないか。

（異議なし）

岩岡教育長

異議なしと認め、日程の１及び日程の２については、非公開とする。

 では、日程に従い、議事を進める。

――――――――――――――――― 非公開 ―――――――――――――――――

１ 協議事項 令和２年度鎌倉市一般会計補正予算（教育委員会所管部分）について

2

２ 協議事項 令和３年度鎌倉市一般会計予算（教育委員会所管部分）について

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

岩岡教育長

 以上で本日の日程はすべて終了した。これをもって、２月臨時会を閉会する。